
Atléticos del Guadiana, Club Garsal, Contexto de Durango y el grupo
de Patrocinadores, felicitan a:

OCTAVIO PEREZ RODRIGUEZ
Por su destacada participación en el "VIII Gran Medio Maratón
Campo Traviesa Metates 2017", donde obtuvo los siguientes
resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

21K MASTER VARONIL

35°

162°

2:16:15.1

2:16:08.3

Poblado Metates, Durango, Dgo., a 17 de Septiembre de 2017.
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